
関係各位 

令和 6 年 3 月𠮷日 

合同会社ライフサポート・ゆうゆう 

代表社員 大倉 豊彦       

（ 公 印 略 省 ）   

代表社員交代のお知らせ 
 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

私儀、このたび、令和 6 年 3 月 31 日付けをもちまして合同会社ライフサポー

ト・ゆうゆう代表社員を退任いたします。 

代表社員在任中は格別のご高配を賜り、謹んで深謝申し上げます。後任には業

務執行社員の菊池竜介が就任いたしますので、私同様よろしくお引き立て賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして退任のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

令和 6 年 3 月吉日 

合同会社ライフサポート・ゆうゆう 

代表社員 大倉 豊彦 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 私儀、このたび大倉豊彦の後任として合同会社ライフサポート・ゆうゆう代表

社員に就任いたします。 

 つきましては、誠に微力ではございますが、全力を尽くしその重責を全うする

所存でございます。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げる次第でございます 

 

謹白 

令和 6 年 3 月吉日 

合同会社ライフサポート・ゆうゆう 

業務執行社員 菊池 竜介 

 


